
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении УРО ВООВ "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
 в безвозмездное пользование специального автомобиля

                                            
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Положением «О порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  муниципального
образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики» от 09 февраля 2023 года № 17-3, и рассмотрев
представленные  Администрацией  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский  район  Удмуртской  Республики» документы,  Совет  депутатов  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т:

1. Предоставить  Удмуртскому  республиканскому  отделению  Всероссийской
общественной  организации  ветеранов  «БОЕВОЕ  БРАТСТВО»  (ОГРН  1061800008819)  в
безвозмездное  временное  пользование  автомобиль  ГАЗ-53-12  (автомобиль  санитарный  УАЗ
396295,  2011  года  выпуска,  идентификационный  номер  транспортного  средства
XTT396295C0442606,  первоначальной  балансовой  стоимостью  470000,00  руб.,  и  суммой
начисленной  амортизации  470000,00  руб.  (по  состоянию  на  01.04.2023г.),  находящийся  в
собственности  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики» в  составе  имущества  казны  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики», для  ведения  уставных
видов деятельности.  

2. Поручить Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ
Игринский район Удмуртской Республики» выступить Ссудодателем, оформить и подписать от
имени  собственника  имущества  договор  безвозмездного  пользования  муниципальным
имуществом в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.  

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«27» апреля 2023г.
№ 19-12


